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Gjenerator 1 (egzistues)
136KVA

Gjenerator 2 (egzistues)
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SHENIME TEKNIKE

Magjistralet dhe linjat e ndri¢imit kalojné né tuba té forté
rigid 32mm/25mm pérkatésiaht, t&€ montuar mbi suva,
fiksuar me grapetat pérkatése. Brenda tyre kalojné
pércjellésit e ndrigimit Kabéll FROR 3*1.5mm? .

Linjat elektrike n€ mure dhe tavane, duhet té€ shtrihen né
cdo rast sipas drejtimit pingul me murin, dhe né asnjé
rast nuk duhet t€ keté kalime diagonale té tyre.
Komandimi i ndrigimit do béhet me celésa 1P, t&
zakonshém e deviat/invertitor pér korridoret.

Linjat g€ lidhin celésat shtrihen kryesisht né dysheme,
nén pllaka, né€ tuba fleksib&él TP 20 ose TP 25 sipas rastit.
Nén pllaka, do té kalojné edhe tubacionet e linjave te

prizave elektrike, telefonise, dhe DATA.

N¢ zonén e zyrave t€ hapura, prizat elektrike dhe prizat
DATA e telefonike do t€ montohen né€ minikolona prané
cdo tavoline pune: 2Priza shuko+l1prize DATA+I1prize
telefoni. Opsionale eshte ge minikolona te jete edhe me
dy porta USB.

Lartésia e montimit t€ ¢elésave: 1.15m

Lartésia e montimit té kuadrit elektrik: 1.8m
Lartésia e montimit t€ prizave: 0.5m

LEGJENDA:

Ndrigues LED 33-36W 1P40

Ndrigues LED 26W

Ndricues LED 26W IP65

Ndrigues 18W emergjence

Celés 1P, 10A, 230V

Celés deviat, 10A, 230V

Celés invertitor, 10A, 230V

%%%%IOH%

Celés 1P dimmer, 10A, 230V

J Kuti shpérndarése brenda murit PT4

TP 25 FROR 3*4mm? (né dysheme)

TP 20 FROR 3*2.5mm? (n€ dysheme)

............

TR 13 FROR 3*1.5mm? (n€ tavan ose mure

Kuadér elektrik kryesor
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SHENIME TEKNIKE

Magjistralet dhe linjat e ndri¢imit kalojné né tuba té forté
rigid 32mm/25mm pérkatésiaht, t€ montuar mbi suva,
fiksuar me grapetat pérkatése. Brenda tyre kalojné
pércjellésit e ndrigimit Kabéll FROR 3*1.5mm? .

Linjat elektrike n€ mure dhe tavane, duhet té€ shtrihen né
cdo rast sipas drejtimit pingul me murin, dhe né asnjé
rast nuk duhet t€ ket€ kalime diagonale té tyre.
Komandimi i ndrigimit do béhet me celésa 1P, té
zakonshém e deviat/invertitor pér korridoret.

Linjat gé lidhin celésat shtrihen kryesisht né dysheme,
nén pllaka, né€ tuba fleksibél TP 20 ose TP 25 sipas rastit.
Nén pllaka, do té kalojn€ edhe tubacionet e linjave te
prizave elektrike, telefonise, dhe DATA.

N¢ zonén e zyrave t€ hapura, prizat elektrike dhe prizat
DATA e telefonike do t€ montohen né minikolona prané
c¢do tavoline pune: 2Priza shuko+Ilprize DATA+I1prize
telefoni. Opsionale eshte ge minikolona te jete edhe me
dy porta USB.

Lartésia e montimit t€ ¢elésave: 1.15m

Lartésia e montimit t€ kuadrit elektrik: 1.8m

Lartésia e montimit t€ prizave: 0.5m

LEGJENDA:

T

Ndrigues LED 33-36W 1P40

Ndrigues LED 26W
Ndricues LED 26W IP65

Ndrigues 18W emergjence

Celés 1P, 10A, 230V
Celés deviat, 10A, 230V

Celés invertitor, 10A, 230V
Celés 1P dimmer, 10A, 230V
Kuti shpérndarése brenda murit PT4

TP 25 FROR 3*4mm? (né dysheme)
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TP 20 FROR 3*2.5mm? (n€ dysheme)
------------ TR 13 FROR 3*1.5mm? (n€ tavan ose mure
— Kuadér elektrik kryesor

_____

! ! == ) ! ! o f i i K i \ \ el .
T = i + = + i = T + H| | | : : | | VA L\ :
| o | \ I\ H | | | | | | H
H H H ! H H H H H s i i i . H ! 1 i 1 i 1 H
. @ . I o mlle . ° © . ‘; © . P [l I | . . = | i | i 1 3
I : gLk : | : : g & : . | | | & : : | | ) | ) | ..
| . = B . ¥ of i . | . LL| o A L g i . I } 1 H i H .
. [ o . I o | [ | . { = . Is 1 i 1 Is R —— TTTTRTR ——— YOPPPre
o H A H | U . H H % — \ z \ H
s | : : SRR PRV S .
A H
== H = = = H
e 0 | N
H P \ H

L

—t—

i S Spai

POROSITES
G AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 3
UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES

PROJEKTI
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SHENIME TEKNIKE

Magjistralet dhe linjat e ndrigimit kalojné né tuba té forté
rigid 32mm/25mm pérkatésiaht, t€ montuar mbi suva,
fiksuar me grapetat pérkatése. Brenda tyre kalojné
pércjellésit e ndrigimit Kabéll FROR 3*1.5mm? .

Linjat elektrike n€ mure dhe tavane, duhet té shtrihen né
cdo rast sipas drejtimit pingul me murin, dhe né asnjé
rast nuk duhet t€ keté kalime diagonale té tyre.
Komandimi 1 ndricimit do béhet me celésa 1P, t&
zakonshém e deviat/invertitor pér korridoret.

Linjat qé lidhin celésat shtrihen kryesisht né dysheme,
nén pllaka, né€ tuba fleksibél TP 20 ose TP 25 sipas rastit.
Nén pllaka, do té kalojn€ edhe tubacionet e linjave te
prizave elektrike, telefonise, dhe DATA.

Né zonén e zyrave t€ hapura, prizat elektrike dhe prizat
DATA e telefonike do t€ montohen né€ minikolona prané
¢do tavoline pune: 2Priza shuko+lprize DATA+I1prize
telefoni. Opsionale eshte ge minikolona te jete edhe me
dy porta USB.

Lartésia e montimit t€ ¢cel€save: 1.15m

Lartésia e montimit t€ kuadrit elektrik: 1.8m

Lartésia e montimit té prizave: 0.5m

LEGJENDA:
(M| Ndrigues LED 33-36W 1P40
Ndricues LED 26 W
S Ndricues LED 26W IP65
r———— = — Ndrigues 18W emergjence
“‘""}fﬁEq & | Celés 1P, 10A, 230V
e & | Celés deviat, 10A, 230V
e ! 1= ¥ | Celés invertitor, 10A, 230V
—N -t ——H S
el I ¢ | Celés 1P dimmer, 10A, 230V
o E = Kuti shpérndarése brenda murit PT4
et I S O ik 1 0 | ik 0O 0| O L L S W O L. O . | O S s 1 A =~ o =—— ui=— 1 (== B = = B I = R E ——— | TP 25 FROR 3*4mm? (né dysheme)
T@cwra | | .. | i = : Pl
= = = = = = a = = : : : : : :‘ H : : : - * 2 (e
: ICEEEED 1 & : =ikl tealla : : : : |t 2 !d | zilll) gl R \ : : : : TP 20 FROR 3*2.5mm? (né€ dysheme)
2 il po Umnrdl) (oere e ) A i lripdn ) AN ERRE Lillil & L E H =R
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: = Kuadér elektrik kryesor
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SHENIME TEKNIKE

Magjistralet e linjave t€ fuqis€ kalojné nén pllakat e
dyshemesé me tub fleksibél d=25mm , jané kab&ll FROR
3*4mm*nga njé linj¢ pér ¢do grupi prej 8 ose 6
tavolinash, zyra, tualete, kuzhina.

Brenda dhomave té zyrave ose brenda grupit t€ posteve
té punés né zyrat e hapura, linjat e fuqis€ jané Kabéll
FROR3*2.5mm? vendosur né tuba fleksibél vetéshuarés
TP20, té shtrira né dysheme ose nén suva né mure. N¢é
zonén e zyrave té hapura, prané ¢do posti pune (si né
planimetri) prizat jan€ t€ montuara n€ minikolona qé
fiksohen mbi dysheme. Seicila minikoloné ka 2 priza
energjie, 2 priza rrjeti dhe 2 porta USB. Prizat n€ zyrat e
hapura, n€ zyrat e tjera dhe prizat né dhomén e serverit
do té€ ushgehen edhe nga paneli 1 UPS.

Linjat né mure, duhet té€ shtrihen né ¢do rast sipas
drejtimit pingul me murin, dhe né asnjé rast nuk duhet té
keté kalime diagonale t€ tyre.

Lartésia e montimit té celé€save: 1.15m

Lartésia e montimit t€ kuadrit elektrik: 1.8m

static

Lartésia e montimit t€ prizave: 0.5m

static 35/603/258.5
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I : X Kuti shpérndarése brenda murit PT4
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SHENIME TEKNIKE

Magjistralet e linjave t€ fuqisé kalojné nén pllakat e
dyshemesé me tub fleksibél d=25mm , jané kabéll FROR
3*4mm?nga njé linjé pér ¢do grupi prej 8 ose 6
tavolinash, zyra, tualete, kuzhina.

Brenda dhomave t€ zyrave ose brenda grupit té posteve
té punés né zyrat e hapura, linjat e fuqisé jané Kabéll
FROR3*2.5mm? vendosur né tuba fleksibél vetéshuarés
TP20, t€ shtrira né dysheme ose nén suva né¢ mure. N¢
zonén e zyrave t€ hapura, pran€ ¢do posti pune (si né
planimetri) prizat jan€ t€ montuara n€ minikolona qé
fiksohen mbi dysheme. Seicila minikoloné ka 2 priza
energjie, 2 priza rrjeti dhe 2 porta USB. Prizat né€ zyrat e
hapura, né zyrat e tjera dhe prizat né dhomén e serverit
do té€ ushgehen edhe nga paneli 1 UPS.

Linjat né mure, duhet té€ shtrihen né ¢do rast sipas
drejtimit pingul me murin, dhe n€ asnjé€ rast nuk duhet té
keté kalime diagonale té tyre.

Lartésia e montimit t€ ¢elésave: 1.15m
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Lartésia e montimit t€ kuadrit elektrik: 1.8m
Lartésia e montimit t€ prizave: 0.5m

Minikoloné&:2shuko16A.,230V,2 RJ45,2USB

Prizé shuko, 16A, 230V

Motor elektrik 3P pér ashensorét

Kuadér elektrik kryesor

Kuti shpérndarése brenda murit PT4

TP 25 FROR 3*4mm? (n€ dysheme)

TP 20 FROR 3*2.5mm? ( né dysheme)

|| [ n0ems

TP 20 FROR 3*2.5mm? (n€ mure)
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SHENIME TEKNIKE

Magjistralet e linjave t€ fuqisé kalojné nén pllakat e
dyshemesé€ me tub fleksibél d=25mm , jan€ kabéll FROR
3*4mm?nga njé linjé pér ¢do grupi prej 8 ose 6
tavolinash, zyra, tualete, kuzhina.
Brenda dhomave té zyrave ose brenda grupit té€ posteve
té punés né zyrat e hapura, linjat e fuqisé jané Kabéll
FROR3*2.5mm? vendosur né tuba fleksibél vetéshuarés
TP20, t€ shtrira né dysheme ose nén suva né mure. N¢é
zonén e zyrave t€ hapura, pran€ ¢do posti pune (si né
planimetri) prizat jan€ t€ montuara né minikolona qé
fiksohen mbi dysheme. Seicila minikoloné ka 2 priza
energjie, 2 priza rrjeti dhe 2 porta USB. Prizat né€ zyrat e
hapura, né zyrat e tjera dhe prizat né dhomén e serverit
do té ushgehen edhe nga paneli 1 UPS.
Linjat né mure, duhet té shtrihen né ¢do rast sipas
drejtimit pingul me murin, dhe n€ asnjé€ rast nuk duhet té
keté kalime diagonale té tyre.

Lartésia e montimit t€ ¢elésave: 1.15m
Lartésia e montimit t€ kuadrit elektrik: 1.8m
Lartésia e montimit t€ prizave: 0.5m

Minikoloné&:2shuko16A,230V,2 RJ45,2USB

Prizé shuko, 16A, 230V

Motor elektrik 3P pér ashensorét

Kuadér elektrik kryesor

Kuti shpérndaré€se brenda murit PT4

TP 25 FROR 3*4mm? (n€ dysheme)

TP 20 FROR 3*2.5mm? ( n€ dysheme)

TP 20 FROR 3*2.5mm? (n€ mure)
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ELEKTRIK, LAN Inxh.
Inxh.
PROJEKTI Inxh. Artan DERSHA
MEKANIK, MNZ Inxh.
Inxh.
PROJEKTI Inxh. Alket KUMARAKU
HIDROSANITAR Inxh.
Inxh.
SHERBIMI Inxh.
TOPOGRAFIK Inxh.
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Inxh.
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Inxh.
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Inxh.
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Inxh. llo BODI
EFICENCA
ENERGJITIKE Inxh.
Inxh.
DATA SHKALLA
Shtator 2020 1:20, 1:100 PROJEKT ZBATIM




PAISUE £ JASHIME POMPE NXEHTESIE
FUQL ELEXKTRIKE 166.0 kW

PAISIE £ JASHTIME POMPE NXEHTESIE
FUQL ELEXTRIKE 160.0 kW

0000 0000
) '¢'i‘ ,l “] . ‘*"i' ’l “] KATI TRETE
7 KATI DYTE
/ / / KATI PARE

~KATl PERDHE
ey

SR

it

bi

""""" 2 \ =1 ] T B ]
i == Ll CAHER it
397 N ) T !
7777777777 | 7 , g %{]:D
|—-— o+ ———- T
\ ag SN n
* @) 2 P
| ) 4. ; i
] m @ o l
RERRRNIIT L | ()%E
P K )

tatic 35/603/258.5

q
ok

CHD

TR 20 FROR(3*4)mm?

—% ) | 7 7 7 7
= = =

I N =
Nl
Z calibs  calas ciie
iy G T T[T T
I catii  caies calies
%%%%%%%%%%%% L o cplan e cples

1 1 4 1 1 1 1 —} il

FAN=COIL — KASETE
fugr tlektrke 50-110 W

POMPE QARKULLUESE
FUQ ELEKTRIKE (4 Njesi x 3 kW)

[QTAL 17 kW

REKUPERATOR NXEHTESIE
Fuqi elektrike 1.5kW

REKUPERATOR NXEHTESIE
Fuql elektrike 1.5kW

REKUPERATOR NXEHTESIE
Fuql elektrike 1.5kW

SHENIME TEKNIKE

Linjat elektrike t€ furnizimit t€ konsumatoréve té
fuqishém si Pompat e Nxehtésis¢, Pompa MNZ, e pompa
qarkulluese, do t€ shtrihen né tuba fleksibél me dy
shtresa, né toké.
Linjat elektrike té furnizimit t€ rekuperatoréve té
nxehtésis€ dhe linjat elektrike t€ komandimit té
kondicionereve kalojné né tuba rigid me kabéll FROR

2*1.5mm?, fiksuar n€ tavan me grapetat pérkatése.
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Inxh.
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Inxh.
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PAISUE £ JASHIME
FPOLIVALENTE ME 4 TUBA
FUQN ELEKTRIKE 55.50 kW

NJEST TRAJIIMI AdRE AHU
FUON ELEKTRIKE ventilatoret:  22.5 kW
FUON ELEKTRIKE Gen. awillr . 30 kW
[otali 52.5 kW

PAISUE £ JASHTME
POLIVALENTE ME 4 TUBA
FUQN FLEKTRIKE 55.50 kW

NJEST TRAJIIMI AJRI AHU
FUQI ELEKTRIKE ventilatorel:  22.5 kW
FUQI ELEKTRIKE Gen. awilli . 30 kW
[otali 52.5 kit
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REKUPERATOR NXEHTESIE
Fuqi elekirike 1.5kW

FAN=COIL — KASETE
Fugr tlektnke 50-110 W

SHENIME TEKNIKE

Linjat elektrike t€ furnizimit t€ konsumatoréve té
fugishém si Pompat e Nxehtésisé, Pompa MNZ, e pompa
qarkulluese, do té shtrihen né tuba fleksibél me dy
shtresa, né toké.
Linjat elektrike t€ furnizimit t€ rekuperatoréve té

nxehtésisé dhe

linjat elektrike t€ komandimit té

kondicionereve kalojné né tuba rigid me kabéll FROR
2*1.5mm?, fiksuar n€ tavan me grapetat pérkatése.
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Ark.
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Inxh.
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ELEKTRIK, LAN Inxh.
Inxh.
PROJEKTI Inxh. Artan DERSHA
MEKANIK, MNZ Inxh.
Inxh.
PROJEKTI Inxh. Alket KUMARAKU
HIDROSANITAR
Inxh.
Inxh.
SHERBIMI Inxh.
TOPOGRAFIK Inxh.
Inxh.
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VNM
Inxh.
Inxh.
Inxh. llo BODI
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ENERGJITIKE Inxh.
Inxh.
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REKUPERATOR NXEHTESIE
Fuaql elektrike 1.5kW

REKUPERATOR NXEHTESIE
Fuaql elektrike 1.5kW

SHENIME TEKNIKE

Linjat elektrike t€ furnizimit t€ konsumatoréve té
fuqishém si Pompat e Nxehtésis€, Pompa MNZ, e pompa
qarkulluese, do té shtrihen né tuba fleksibél me dy
shtresa, né tokeé.

Linjat elektrike té furnizimit t€ rekuperatoréve té
nxehtésis€ dhe linjat elektrike t€ komandimit té
kondicionereve kalojné né tuba rigid me kab&ll FROR
2*1.5mm?, fiksuar né€ tavan me grapetat pérkatése.
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SHERBIMI Inxh.
TOPOGRAFIK Inxh.
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Inxh. Alfred LAKO
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